
MINISTERSTVO ZEM~D~LSTVr

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo
zemědělství

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1
- Nové Město, Česká republika

Zastoupený: Mgr. Hynkem Jordánem,
ředitelem Odboru komunikace

00020478

Název veřejné zakázky:

Realizace expozic Ministerstva zemědělství na
mezinárodních veletrzích a výstavách
v tuzemsku a zahraničí v letech 2014 (Polagra -
Food)-2016

Evidenční číslo veřejné zakázky: 377213

Interní evidenční číslo: ------

Druh zadávacího řízení:

otevřené zadávací řízení na služby dle § 21
odst 1 písm. a) zákona a § 27 zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon")

PíSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen .zákon")

1. IDENTIFIKACNI ÚDAJE ZADAVATELE, PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A CENA
SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ

Obchodní firma/název/jméno,
Česká republika - Ministerstvo zemědělství

příjmení zadavatele

Sídlo/místo podnikání/bydliště Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 - Nové Město

zadavatele

Jméno(-a) a příjmení osoby
oprávněné jednat jménem Mgr. Hynek Jordán, ředitel Odboru komunikace
zadavatele

00020478



MINISTERSTVO ZEM!;D!;LSTVf

Předmět veřejné zakázky služby

otevřené zadávací řízení na služby dle § 21 odst. 1 písmo a) a §
Druh řízení 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen .zákon")

Část 1 - Tuzemsko 2015

2 026 250,00 Kč bez DPH

Část 2 - Tuzemsko 2016

Cena sjednaná ve smlouvě
2 890 510,00 Kč bez DPH

Část 3 - Zahraničí 2014 (Polagra-Food) - 2015

15 872 634,00 Kč včetně DPH

Část 4 - Zahraničí 2016 - posouzení a hodnocení není
ukončeno, a to z důvodu vyhovění podaným námitkám

2. POPIS PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Účelem a předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění a vlastní poskytnutí služeb souvisejících
s technickou realizací veletržních a výstavních akcí a služby zahrnující doprovodnou prezentaci
a doprovodný program MZe na mezinárodních veletrzích a výstavách v zahraničí a tuzemsku v roce
2014 (Polagra - Food) - 2016.

Veřejná zakázka je přitom rozdělena na 4 části ve smyslu § 98 zákona. Uchazeč je oprávněn podat
nabídku pro jednu, několik či všechny části veřejné zakázky, přičemž nabídky Uchazečů budou
posuzovány a hodnoceny samostatně.

Zadavatel si vyhrazuje právo opce pro každou část veřejné zakázky dle § 99 zákona.

Předmět plnění bude poskytován v českém jazyce.

Detailní specifikace předmětu plnění této veřejné zakázky je uvedena v závazném vzoru
Inominátních smluv (dále též jen "Smlouva"), která tvoří Přílohu Zadávací dokumentace, a to
samostatně pro každou část veřejné zakázky a veletržní akci. Plnění bude probíhat v rozsahu, formou
a v termínech stanovených ve Smlouvě.

Část 1 - Tuzemsko 2015

Předmětem plnění této části nadlimitní veřejné zakázky na služby je zajištění a vlastní poskytnutí
služeb souvisejících s technickou realizací veletržních a výstavních akcí a služby zahrnující



MINISTERSTVO ZEMEDELSTVI

doprovodnou prezentaci a doprovodný program MZe na mezinárodních veletrzích a výstavách
v tuzemsku v roce 2015.

Detailní specifikace předmětu plnění této části veřejné zakázky je uvedena v příloze Č. 1 závazného
vzoru Smlouvy, který tvoří přílohu Č. 4 Zadávací dokumentace.

Část 2 - Tuzemsko 2016

Předmětem plnění této části nadlimitní veřejné zakázky na služby je zajištění a vlastní poskytnutí
služeb souvisejících s technickou realizací veletržních a výstavních akcí a služby zahrnující
doprovodnou prezentaci a doprovodný program MZe na mezinárodních veletrzích a výstavách
v tuzemsku v roce 2016.

Detailní specifikace předmětu plnění této části veřejné zakázky je uvedena v příloze Č. 1 závazného
vzoru Smlouvy, který tvoří přílohu Č. 5 Zadávací dokumentace.

Část 3 - Zahraničí 2014 (Polagra-Foodl - 2015

Předmětem plnění této části nadlimitní veřejné zakázky na služby je zajištění a vlastní poskytnutí
služeb souvisejících s technickou realizací veletržních a výstavních akcí a služby zahrnující
doprovodnou prezentaci a doprovodný program MZe na mezinárodních veletrzích a výstavách
v zahraničí v roce 2014 (Polagra-Food) a v roce 2015.

Detailní specifikace předmětu plnění této části veřejné zakázky je uvedena v příloze Č. 1 závazného
vzoru Smlouvy, který tvoří přílohu Č. 6 Zadávací dokumentace.

Část 4 - Zahraničí 2016

Předmětem plnění této části nadlimitní veřejné zakázky na služby je zajištění a vlastní poskytnutí
služeb souvisejících s technickou realizací veletržních a výstavních akcí a služby zahrnující
doprovodnou prezentaci a doprovodný program MZe na mezinárodních veletrzích a výstavách
v zahraničí v roce 2016.

Detailní specifikace předmětu plnění této části veřejné zakázky je uvedena v příloze Č. 1 závazného
vzoru Smlouvy, který tvoří přílohu Č. 7 Zadávací dokumentace.

V OKAMŽiKU VYHOTOVOVÁNí TÉTO plSEMNÉ ZPRÁVY NEBYLO POSOUZENI A HODNOCENI
ČÁSTI 4 UKONČENO, A TO Z DOVODO VYHOVĚNí NÁMITKÁM STĚŽOVATELE.



MINISTERSTVO ZEMEDELSTVf

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ čiNí

Část 1 - Tuzemsko 2015

2 026250,00 Kč bez DPH

Část 2 - Tuzemsko 2016

2890510,00 Kč bez DPH

Část 3 - Zahraničí 2014 (Polagra-Food) - 2015

15872 634,00 Kč včetně DPH

Část 4 - Zahraničí 2016 - posouzení a hodnocení není ukončeno, a to z důvodu vyhovění podaným
námitkám

4. IDENTIFIKAČNí ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ A JEJICH NABíDKOVÁ CENA

Část 1 - Tuzemsko 2015

Pořadové Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/zájemce Nabídková cena
číslo nabídky IČ/RČ/datum narození dodavatele/Uchazeče 1)

v Kč bez DPH

1. Veletrhy Brno, a.s., Výstaviště 1, 647 00 Brno, IČ: 25582518 2205954,00
2. ARTEO CZ,s.r.o., Tržní 818,336 Blovice, IČ:18240160 2392738,00
3. MLT s.r.o., Chodská 27, 12000 Praha 2, IČ: 45352895 2349660,00
4. Rapid, akciová společnost, Podolské nábřeží 6/34, 14700 Praha

4, IČ:00001040 2145844,00
5. M.I.P. Group, a.s., Hollarovo náměstí 11,13000 Praha 3, IČ:

25666703 2372 110,00
6. AL -SYSTÉM EXPO, s.r.o., Nádražní 90,37312 Borovany, IČ:

28111265
2026250,00

7. Mertel RG Česká republika, spol. s r.o., Na Pankráci 1724/129,
2147349,00

y



MINISTERSTVO ZEM~D~LSTVI

114000 Praha - Nusle, IČ:26763567

Část 2 - Tuzemsko 2016

Pořadové Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/zájemce Nabídková cena
číslo nabídky IČ/RČ/datum narození dodavatele/Uchazeče 1)

v Kč bez DPH

1
Veletrhy Brno, a.s., Výstaviště 1, 647 00 Brno, IČ: 25582518

3126724,00

2 ARTEO Cl,s.r.o., Tržní 818,336 Blovice, IČ:18240160
3304526,00

3
MLT s.r.o., Chodská 27, 12000 Praha 2, IČ: 45352895

329910200
M.I.P. Group, a.s., Hollarovo náměstí 11,13000 Praha 3, IČ:

4 25666703 3284720,00
AL -SYSTÉM EXPO, s.r.o., Nádražní 90,37312 Borovany, IČ:

5
281 11265

2890510,00
Mertel RG Česká republika, spol. s r.o., Na Pankráci 1724/129,

6
14000 Praha - Nusle, IČ:26763567

3019019,00

Část 3 - Zahraničí 2014 (Polagra-Food) - 2015

Pořadové Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/zájemce Nabldková cena v Kč
číslo nabídky IČ/RČ/datum narození dodavatele/Uchazeče 1)

včetně DPH

1. Veletrhy Brno, a.s., Výstaviště 1, 647 00 Brno, IČ: 25582518 15943112,00
2. Direct media, s.r.o., Špitálka 8,60200 Brno, IČ: 63479613

18059305,00
3. MAEP, s.r.o., Kadaňská 3546/41, 430 00 Chomutov, IČ:

25045245
1574020000

4. ARTEO Cl,s.r.o., Tržní 818,336 Blovice, IČ:18240160
15872 634,00

5. MLT s.r.o., Chodská 27, 12000 Praha 2, IČ: 45352895
15212272,00

6. Rapid, akciová společnost, Podolské nábřeží 6/34, 14700 Praha
4,IČ:00001040

16152158,00
7. M.I.P. Group, a.s., Hollarovo náměstí 11, 13000 Praha 3, IČ:

25666703
16116958,00

8. lEPHYR, s.r.o., Na Pankráci 30, 14000, Praha 4, IČ: 61506664
19644294,34

9. AL -SYSTÉM EXPO, s.r.o., Nádražní 90,37312 Borovany, IČ:
16110061,00



MINISTERSTVO ZEMj;Dj;LSTVI

281 11 265

10. Mertel RG Česká republika, spol. s r.o., Na Pankráci 1724/129,
14000 Praha - Nusle, IČ:26763567 14 714 054,32

Část 4 - Zahraničí 2016 - posouzení a hodnocení není ukončeno, a to z důvodu vyhovění podaným
námitkám

5. IDENTIFIKAČNí ÚDAJE ZÁJEMCŮ Či UCHAZECU, KTEŘí BYLI VYLOUČENI Z ÚČASTI
V ZADÁVACíM S UVEDENíM DŮVODU VYLOUČENí

Část 1 - Tuzemsko 2015

Netýká se

Část 2 - Tuzemsko 2016

Netýká se

Část 3 - Zahraničí 2014 (Polagra-Food) - 2015

- vyloučení dle § 76 odst. 6 zákona

1.veletrhy Brno, a.s., Výstaviště 1, 64700 Brno, IČ: 25582518, DIČ: CZ25582518

Uchazeč ve své nabídce předložil chybnou Položkovou specifikaci pro výstavu s názvem ANUGA
2015. Zadavatel v rámci dodatečných informací Č. IV, které byly uveřejněny na profilu Zadavatele
eagri.czlpublic/app/eagriappNZlPrehled/ dne 14.5.2014 a též v systému DataGordion
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/ dne 14.5.2014, včetně oznámení této skutečnosti všem
známým Uchazečům, ve kterém zodpovídá dotaz Uchazeče a poskytuje upravenou aktuální
Položkovou specifikaci pro výstavu s názvem ANUGA 2015 informací jako přílohu těchto Dodatečných
informací, kterou mají Uchazeči použít při zpracování své nabídky, tj. ocenit.

Uchazeč ve své nabídce oceňoval položky, jejichž zajištěním byl dle DI IV pověřen SZIF, konkrétně
položka s číslem 4,5,6,8 až 12,14 a 15,17 až 21,24,27 a 28. Uchazeč dále oceňoval položky, které
nebyly dle DI IV Zadavatelem požadovány, konkrétně položka Č. 22,23,25 a 29.



MINISTERSTVO ZEM~D~LSTVr

Uchazeč tak nedodržel zadávací podmínky, když ve své nabídce předložil chybnou Položkovou
specifikaci. Nabídka se tak stává neporovnatelnou a ve svém důsledku též nepřijatelnou dle § 22
ods.1 písmo a) a b) zákona.

2.Direct media, s.r.o., Špitálka 8, 602 00 Brno, le: 63479613, Dle: CZ63479613

Uchazeč ve své nabídce překročil nabídkové ceny včetně DPH u níže uvedených výstav, které
Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách jako limitní a které Uchazeč nesmí překročit.

International Grune Woche 2015 - předpokládané náklady včetně DPH 2 700 000,- Kč, současně

limitní a nepřekročitelná částka - Uchazeč ve své nabídce uvádí cenu včetně DPH ve výši 3 218 523,-

Kč

Gulfood 2015 - předpokládané náklady včetně DPH 2 200 000,- Kč, současně limitní a nepřekročitelná

částka - Uchazeč ve své nabídce uvádí cenu včetně DPH ve výši 2 597360,- Kč

Zolotaja Oseň 2015 - předpokládané náklady včetně DPH 1 700 000,- Kč, současně limitní a

nepřekročitelná částka - Uchazeč ve své nabídce uvádí cenu včetně DPH ve výši 2 168454,- Kč

World Food Moskva 2015- předpokládané náklady včetně DPH 1 700000,- Kč, současně limitní a

nepřekročitelná částka - Uchazeč ve své nabídce uvádí cenu včetně DPH ve výši 2 237 718,- Kč

World Food Ukraine 2015- předpokládané náklady včetně DPH 1 700000,- Kč, současně limitní a

nepřekročitelná částka - Uchazeč ve své nabídce uvádí cenu včetně DPH ve výši 1 886424,- Kč

Zadavatel v rámci dodatečných informací čVIII, které byly uveřejněny na profilu Zadavatele

eagri.czlpublic/app/eagriappNZlPrehled/ dne 26.5.2014 a též v systému DataGordion

https://www.egordion.czlnabidkaGORDION/ dne 26.5.2014, včetně oznámení této skutečnosti všem

známým Uchazečům, zodpovídá dotaz Uchazeče týkající se překročení předpokládaných hodnot a

sděluje svůj požadavek, že " ve specifikaci pro každou akci jsou stanoveny předpokládané

náklady, které jsou maximální a nemohou být překročeny. To se týká ceny nejen jednotlivých akcí, ale

i jednotlivých částí veřejné zakázky .... "

Uchazeč byl povinen tento požadavek zohlednit při zpracování své nabídky, což však neučinil.

Uchazeč nedodržel zadávací podminky, jeho nabídka se tak stává ve svém důsledku též nepřijatelnou

dle § 22 odst. 1 písmo b) zákona.

8.zEPHYR, s.r.o., Na Pankráci 30, 14000, Praha 4, le: 61506664, Dle: CZ61506664

Uchazeč ve své nabídce překročil nabídkové ceny včetně DPH u níže uvedených výstav, které
Zadavatel stanovil v zadávacich podmínkách jako limitní a které Uchazeč nesmí překročit.



MINISTERSTVO ZEM!;D!;LSTVf

International Grune Woche 2015 - předpokládané náklady včetně DPH 2700 000,- Kč, současně

limitní a nepřekročitelná částka - Uchazeč ve své nabídce uvádí cenu včetně DPH ve výši 2 957 705,-

Kč

Gulfood 2015 - předpokládané náklady včetně DPH 2 200 000,- Kč, současně limitní a nepřekročitelná

částka - Uchazeč ve své nabídce uvádí cenu včetně DPH ve výši 2 473 314 ,- Kč

Zolotaja Oseň 2015 - předpokládané náklady včetně DPH 1 700000,- Kč, současně limitní a

nepřekročitelná částka - Uchazeč ve své nabídce uvádí cenu včetně DPH ve výši 1 727662,- Kč

World Food Moskva 2015- předpokládané náklady včetně DPH 1 700000,- Kč, současně limitní a

nepřekročitelná částka - Uchazeč ve své nabídce uvádí cenu včetně DPH ve výši 1 984362,- Kč

World Food Ukraine 2015- předpokládané náklady včetně DPH 1 700 000,- Kč, současně limitní a

nepřekročitelná částka - Uchazeč ve své nabídce uvádí cenu včetně DPH ve výši 1 755112,- Kč

Zadavatel v rámci dodatečných informací čVIII, které byly uveřejněny na profilu Zadavatele

eagri.cz/public/app/eagriappNZlPrehled/dne 26.5.2014 a též v systému DataGordion

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/ dne 26.5.2014, včetně oznámení této skutečnosti všem

známým Uchazečům, zodpovídá dotaz Uchazeče týkající se překročení předpokládaných hodnot a

sděluje svůj požadavek, že " ve specifikaci pro každou akci jsou stanoveny předpokládané

náklady, které jsou maximální a nemohou být překročeny. To se týká ceny nejen jednotlivých akcí, ale

i jednotlivých částí veřejné zakázky .... u

Uchazeč byl povinen tento požadavek zohlednit při zpracování své nabídky, což však neučinil.

Uchazeč nedodržel zadávací podmínky, jeho nabídka se tak stává ve svém důsledku též nepřijatelnou

dle § 22 odst. 1 písmo b) zákona.

Komise dále při své činnosti zjistila, že u všech výstav uvádí Uchazeč odlišnou cenu v Kč bez DPH,

samostatně v Kč DPH i cenu v Kč včetně DPH, v Položkové specifikaci výstavy a Smlouvě o zajištění

účasti Ministerstva zemědělství na výstavní akci, jejíž přílohou je právě tato Položková specifikace.

POLAGRA FOOD 2014

SMLOUVA 1 463590 bez dph/307 353,90 dph/1 770943,90 včetně dph
1 395 760 bez dph/67 830 dph/1 463 590 včetně dph

Internationale Grune Woche 2015

x SPECIFIKACE

SMLOUVA 2957705 bez dph/621 118,50 dph/ 3578823,05 včetně dph
2 866 040 bez dph/91 665 dph/2 957 705 dph

Biofach 2015

x SPECIFIKACE

SMLOUVA 1 445337 bez dph/303 520,77 dph/1 748857,77 včetně dph
1 377 780 bez dph/67 557 dph/1 445 337 včetně dph

x SPECIFIKACE



MINISTERSTVO ZEMEDELSTVf

Gulfood 2015

SMLOUVA 2473314 bez dph/519 395,95 dph/2 992 709,94 včetně dph
2428500 bez dph/44 814 dph/2 473 314 včetně dph

x SPECIFIKACE

SIAL China 2015

SMLOUVA 1 963757 bez dph/412 388,97 dph/2 376145,97 včetně dph
1 920480 bez dph/43 277 dph/1 963757 včetně dph

World Food Moskva 2015

x SPECIFIKACE

SMLOUVA 1 984362 bez dph/414 716,02 dph/2 401 078,02 včetně dph
1 948200 bez dph/36 162 dph/1 984362 včetně dph

x SPECIFIKACE

Zolotaja oseň 2015

SMLOUVA 1 727662 bez dph/362 809,02 dph/2 090471,02 včtně dph
1 691 500 bez dph/36 162 dph/1 727662 včetně dph

World Food Ukraine 2015

x SPECIFIKACE

SMLOUVA 1 755112 bez dph/368 573,52 dph/2 123685,52 včetně dph
1 717900 bez dph/37 212 dph/1 755112 včetně dph

x SPECIFIKACE

Anuga 2015

SMLOUVA 464 115 bez dph/97 464,15 dph/561 579,15 včetně dph
457500 bez dph/6 615 dph/464 115 včetně dph

x SPECIFIKACE

Uchazeč k ceně celkem včetně DPH uvedené v Položkové specifikaci předmětné výstavy přičte opět
DPH ve výši 21 % a tuto cenu uvádí ve SMLOUVĚ jako cenu základní - tj. cenu v Kč bez DPH - jedná
se však již o cenu celkem včetně DPH.

10. Mertel RG Česká republika. spol. s r.o .. Na Pankráci 1724/129, 14000 Praha - Nusle,
IČ:26763567,DIČ: CZ26763567

Uchazeč ve své nabídce předložil jednotlivé Smlouvy o zajištění účasti Ministerstva zemědělství na
výstavní akci (dále též jen Smlouva) včetně její přílohy - Položková specifikace výstavy (dále též jen



,,'" ,"', '.\ --, .
MINISTERSTVO ZEMtDtLSTVI

Specifikace) pro níže uvedené výstavní akce, u nichž Komise při své činnosti zjistila níže uvedené
početní chyby, které nelze zhojit dožádáním dle § 76 odst. 3 zákona.

V jednotlivých dokumentech předložených v nabídce jsou uvedené rozdílné finanční částky vyjadřující
ocenění jednotlivých výstav, a to v Krycím listu, ve Smlouvě na výstavní akci a Specifikaci příslušné
výstavy.

Ve Specifikaci navíc Uchazeč neuvádí u jednotlivých položek konkrétní finanční výši DPH za položku,
ale pouze její procentní sazbu.

Dochází tak ze strany Uchazeče k chybnému součtu jednotlivých cen včetně DPH uvedených v
příslušných položkách a tedy k chybné výsledné ceně včetně DPH, která se pak přenáší do dalších
stěžejních dokumentů v nabídce, a to Smlouvy o zajištění účasti.

Jedná se o závažné početní chyby, které mají vliv na nabídkovou cenu včetně DPH, která je zároveň
jedním z hodnotících kritérií a má tak přímý vliv na výsledné pořadí nabídek.

Komise provedla u všech výstav kontrolní součty ceny uvedené ve Smlouvě, a to součtu ceny v Kč
bez DPH a DPH.

Komise dále provedla u všech Specifikací kontrolní výpočty DPH a součet DPH celkem.

U Specifikace dopočítávala DPH dle Uchazečem uvedené sazby DPH u jednotlivých položek. Tam
kde byla Uchazečem uvedena sazba 0% nebo byla položka s DPH nevyplněná neprováděla Komise
dopočet DPH.

Uchazeč uváděl v jednotlivých položkách všech Specifikací sazbu DPH pouze ve výši 21 %, ačkoliv ve
Specifikaci výstavy konané v Rusku má uvedeno DPH ve výši 18%, nicméně tato výše není uvedena
u žádné z konkrétních položek ve Specifikaci.

Níže jsou uvedené konkrétní zjištění:

POLAGRA FOOD 2014

Krycí list: 1 645865,50 Kč bez dph/263 786,15 Kč dph - sazba 21 %/1 096650,65 Kč včetně dph

Smlouva: 1 645 865,50 Kč bez dph/263 786,15 Kč dph/1 096650,65 Kč včetně dph

Komise provedla kontrolní součet: 1 645865,50 Kč + 263 786,15 Kč = 1 909650,65 Kč včetně DPH

Specifikace: 1 645 865,50 Kč bez dph/ sazba dph 21 % - číselně není vyjádřeno/ 1 909650,65 Kč
včetně dph

Komise provedla kontrolní výpočet 21% DPH u všech položek u kterých byla tato sazba uvedena a
následně jejich součet: 21 % dhp celkem - 294 348,545 Kč



MINISTERSTVO ZEM!;D!;LSTVI

Součet: 1 645865,50 Kč bez dph + 294 348,545 Kč dph = 1 940213,545 Kč včetně dph

Internationale Grune Woche 2015

Krycí list: 2291 450 Kč bez dph/298 882,50 Kč dph- sazba 21 %/2602 932,50 Kč včetně dph

Smlouva: 2291 450 Kč bez dph/298 882,50 Kč dph/2 602 932,50 Kč včetně dph

Komise provedla kontrolní součet: 2291 450 Kč +298882,50 Kč = 2 590 332,50 Kč včetně dph

Specifikace: 2291 450 Kč bez dph/ sazba dph 21 % - číselně není vyjádřeno /2 602 932,50 Kč včetně
dph

Komise provedla kontrolní výpočet 21 % DPH u všech položek u kterých byla tato sazba uvedena a
následně jejich součet: 21% dhp celkem - 319487,7 Kč

Součet: 2 291450 Kč bez dph + 319 487,7 Kč dph = 2 610 937,7 Kč včetně dph

Biofach 2015

Krycí list: 1 244498 Kč bez dph/175 362,60 Kč dph - sazba 21 %/ /1 432011 Kč včetně dph

Smlouva: 1 244 498 Kč bez dph/175 362,60 Kč dph /1 432 011 Kč včetně dph

Komise provedla kontrolní součet: 1 244498 Kč +175362,60 Kč =1 419860,60 Kč včetně DPH

Specifikace: 1 244498 Kč bez dph/ sazba dph 21 % - číselně není vyjádřeno/1 432011 Kč včetně
dph

Komise provedla kontrolní výpočet 21 % DPH u všech položek u kterých byla tato sazba uvedena a
následně jejich součet: 21 % dhp celkem - 175 303,60 Kč

Součet: 1 244 498 Kč bez dph + 175 303,60Kč dph =1 419 870,60 Kč včetně dph

Gulfood 2015

Krycí list: 1 847079 Kč bez dph/229 966,59 Kč dph- sazba 21%/ /2077 045,59 Kč včetně dph

Smlouva: 1 847 079 Kč bez dph/229 966,59 Kč dph/2 077 045,59 Kč včetně dph

Komise provedla kontrolní součet: 1 847 079 Kč + 229 966,59 Kč =2 077 045,59 Kč včetně dph

Specifikace: 1 847 079 Kč bez dph/ sazba dph 21 % - číselně není vyjádřeno /2 077 045,59 Kč včetně
dph

Komise provedla kontrolní výpočet 21% DPH u všech položek u kterých byla tato sazba uvedena a
následně jejich součet: 21 % dhp celkem - 219471,59 Kč



MINISTERSTVO ZEM!;D!;LSTVf

Součet: 1 847079 Kč bez dph + 219 471,59 Kč dph =2 066 550,50 Kč včetně dph

SIAL China 2015

Krycí list: - 1 911 598 Kč bez dph/290 786,58 Kč dph/- sazba 21%/2202384,58 Kč včetně dph

Smlouva: 1 911 598 Kč bez dph/134 022,27 Kč dph/1 619027 Kč včetně dph

Komise provedla kontrolní součet: 1 911 598 Kč + 134 022,27 Kč =1 619027 Kč včetně dph

Specifikace: 1 911 598 Kč bez dph/ sazba dph 21 % - číselně není vyjádřeno /2 202384,58 Kč
včetně dph

Komise provedla kontrolní výpočet 21 % DPH u všech položek u kterých byla tato sazba uvedena a
následně jejich součet: 21 % dhp celkem - 289747,08 Kč

Součet: 1 911 598 Kč bez dph + 289 747,08 Kč dph =2201 345,08 Kč včetně dph

World Food Moskva 2015 není uvedeno dph 18%, pouze 21 %

Krycí list: 1 484 871 Kč bez dph/134 022,27 dph- sazba 21 %//1 619027 Kč včetně dph

Smlouva: 1 484 871 Kč bez dph/134 022,27 Kč dph/1 619 027 Kč včetně dph

Komise provedla kontrolní součet: 1 484 871 Kč +134 022,27 Kč = 1 618 803,27 Kč včetně dph

Specifikace: 1 484871 Kč bez dph/ sazba dph 21% a 18% - číselně není vyjádřeno /1 619027 Kč
včetně dph

Komise provedla kontrolní výpočet 21% DPH u všech položek u kterých byla tato sazba
uvedena/sazba 18% nebyla uvedena u žádné položky/ a následně jejich součet: 21 % dhp celkem -
134022,21 Kč

Součet: 1 346 999 Kč bez dph + 134 022,21 Kč dph =1 618893,21 Kč včetně dph

Zolotaja oseň 2015- není uvedeno dph 18%, pouze 21%

Krycí list: 1 346 999 Kč bez dph/155 289 Kč dph- sazba 21 %//1 575 715 Kč včetně dph

Smlouva: 1 346 999 Kč bez dph/155 289 Kč dph/1 575 715 Kč včetně dph

Komise provedla kontrolní součet: 1 346999 Kč+155 289 Kč=1 502288 Kč včetně dph

Specifikace: 1 346 999 Kč bez dph/ sazba dph 21 % a 18% - číselně není vyjádřeno/1 575715 Kč
včetně dph



MINISTERSTVO ZEM!;O!;LSTVf

Komise provedla kontrolní výpočet 21 % DPH u všech položek u kterých byla tato sazba
uvedena/sazba 18% nebyla uvedena u žádné položky/ a následně jejich součet: 21 % dhp celkem - 46
169,55 Kč

Součet: 1 346999 Kč bez dph + 46169,55 Kč dph =1 393168,55 Kč včetně dph

World Food Ukraine 2015 - není uvedeno dph 20%, pouze 21 %

Krycí list: 1 417 169 Kč bez dph/145 830,99 dph- sazba 21%/ 1 636105 Kč včetně dph

Smlouva: 1 417169 Kč bez dph/145 830,99 Kč dph/1 636105 Kč včetně dph

Komise provedla kontrolní součet: 1 417 169 Kč + 145830,99 Kč =1 562999,99 Kč včetně dph

Specifikace: 1417169 Kč bez dph/ sazba dph 21% a 20% - číselně není vyjádřeno /1 636105 Kč
včetně dph

Komise provedla kontrolní výpočet 21 % DPH u všech položek u kterých byla tato sazba
uvedena/sazba 20% nebyla uvedena u žádné položky/ a následně jejich součet: 21% dhp celkem -
145 741, 14 Kč

Součet: 1 417 169 Kč bez dph + 145741,14 Kč dph =1 562910,14 Kč včetně dph

Anuga 2015

Krycí list: 442 300 Kč bez dph/35 658 dph- sazba 21 %/ /472 183 Kč včetně dph

Smlouva: 442300 Kč bez dph/35 658 Kč dph/472 183 Kč včetně dph

Komise provedla kontrolní součet: 442 300 Kč + 35 658 Kč = 477 958 Kč včetně dph

Specifikace: 442 300 Kč bez dph/ sazba dph 21 % - číselně nenl vyjádřeno dph/472 183 Kč včetně
dph

Komise provedla kontrolní výpočet 21 % DPH u všech položek u kterých byla tato sazba uvedena a
následně jejich součet: 21 % dhp celkem - 21 987 Kč

Součet: 442 300 Kč bez dph + 21 987 Kč dph =464287 Kč včetně dph

6. IDENTIFIKAČNí ÚDAJE UCHAZEČŮ, KTEŘí BYLI VYLOUČENI Z ÚČASTI V ZADÁVACíM VE
SMYSLU UST. § 77 ODST. 6 ZÁKONA Z TOHO DŮVODU, ŽE JEJICH NABíDKA
OBSAHOVALA MIMOŘÁDNĚ NíZKOU NABíDKOVOU CENU

,
J
Z



MINISTERSTVO ZEM~D~LSTVr

7. IDENTIFIKACNI ÚDAJE VYBRANÉHO UCHAZEČE, PŘíPADNĚ UCHAZEČŮ, JE-LI
SMLOUVA UZAvíRÁNA S VíCE OSOBAMI NA STRANĚ UCHAZEČE

Část 1 - Tuzemsko 2015

AL -SYSTÉM EXPO, s.r.o., Nádražní 90, 373 12 Borovany, IČ: 281 11 265

2026250,00 Kč bez DPH

Část 2 - Tuzemsko 2016

AL -SYSTÉM EXPO, s.r.o., Nádražní 90,37312 Borovany, IČ: 281 11 265

2890510,00 Kč bez DPH

Část 3 - Zahraničí 2014 (Polagra-Food) - 2015

ARTEO CZ,s.r.o., Tržní 818,336 Blovice, IČ:18240160

15872 634,00 Kč včetně DPH

Část 4 - Zahraničí 2016 - posouzení a hodnocení není ukončeno, a to z důvodu vyhovění podaným
námitkám

8. ODŮVODNENI VYBERU NEJVHODNEJSI NABíDKY VČETNĚ ÚDAJE, JAKÁ ČÁST
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MÁ BÝT PLNĚNA PROSTŘEDNICTVíM SUBDODAVATELE

Část 1 - Tuzemsko 2015

Část 2 - Tuzemsko 2016

Způsob hodnocení nabídek Zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a hodnotící komise jej plně
použila pro hodnocení nabídek.Pro zadání veřejné zakázky Zadavatel stanovil v rámci hodnocení
ekonomické výhodnosti nabídky tato dílčí hodnotící kritéria:

____ a_)_N_a_b_í_d_kO_v_á_c_e_n_a_b_e_z__D_p_H 1 váha 50 %



MINISTERSTVO ZEM~D~LSTVr

b) Úroveň architektonického návrhu váha 30 %

c) Kvalita návrhu doprovodného programu váha 20 %

Pro účely hodnocení nabídek je Uchazeč povinen uvést ve své nabídce maximálně podrobné údaje ke
každému parametru, který má být předmětem hodnocení.

Údaje k dílčím hodnotícím kritériím:

K dílčímu kritériu a) Nabídková cena

V rámci tohoto dílčího kritéria bude Zadavatel hodnotit nabídkovou cenu za realizaci předmětu veřejné
zakázky bez DPH.

K dílčímu kritériu b) Úroveň architektonického návrhu

V rámci tohoto dílčího kritéria bude Zadavatel hodnotit předložené architektonické návrhy na:

1. Expozici na mezinárodním veletrhu Země živitelka (expozice se zaměřením na širokou
veřejnost nejlépe vystihující zaměření na agrárně-potravinářský sektor) - dle Specifikace
předmětu díla pro tuto akci.

V rámci tohoto dílčího kritéria bude Zadavatel hodnotit zejména:

o celková úroveň kreativního zpracování, originality a celkového ztvárnění grafického
návrhu

o vhodnost prostorového uspořádání stánku s ohledem na zabezpečení provozu zázemí
stánku (kuchyň, sklad) a zajištění podmínek pro jednání VIP hostů a zajištění
informačních služeb pro veřejnost,

o kvalita a design použitých materiálů s ohledem na jejich životnost, opotřebení
a praktickou využitelnost při provozu stánku,

o úroveň kreativního zpracování, originality a celkového grafického ztvárnění
informačních panelů zvoucích k návštěvě expozice (rozměr 2x1 rn).

o úroveň kreativního zpracování a originality celkového označení expozice

Zadavatel bude jako vhodnější hodnotit nabídku, která:

o nejlépe splňuje potřeby Zadavatele a orientaci na agrárně-potravinářský sektor a
optimální prezentaci Zadavatele na dané veletržní akci,

o nejvíce odpovídá moderním trendům výstavby stánků,



MINISTERSTVO ZEM!;D!;LSTVf

o nejlépe vyjadřuje organickou jednotu celkového vizuálního dojmu stavby stánku, jeho
vybavení a označení poutači včetně použité grafiky.

K dílčímu kritériu c) Kvalita návrhu doprovodného programu

V rámci tohoto dílčího kritéria bude Zadavatel hodnotit předložené doprovodné programy zpracované
pro jednotlivé veletržní akce.

V rámci tohoto dílčího kritéria bude Zadavatel hodnotit zejména:

o celkový poskytnutý rozsah doprovodného programu, jeho kreativitu, originalitu
a nápaditost,

o obsahová náplň doprovodného programu ve vztahu k charakteru příslušné veletržní či
výstavní akce,

o užitná hodnota navrženého doprovodného programu ve vztahu k navržené ceně za jeho
realizaci Uchazečem.

Zadavatel bude jako vhodnější hodnotit nabídku, která:

o bude nejvíce odpovídat nabídkou a rozsahem doprovodného programu charakteru dané
výstavní akce

o bude nejlépe vystihovat vzájemný poměr užitné hodnoty doprovodného programu a
navrhované ceny

o bude nejlépe zajišťovat nabídku doprovodného programu ve vztahu k odborné i laické
veřejnosti

Metody hodnocení:

1. Hodnocení nabídek podle kritéria ekonomické výhodnosti se provádí bodovací metodou dle
dílčích hodnotících kritérií uvedených v zadávací dokumentaci (dále jen "kritéria").

2. Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu O až 100. Každé
jednotlivé nabídce je dle kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné
nabídky v rámci kritéria.

3. Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria,
získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty
nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce.

4. Pro kritéria, která nelze vyjádřit číselně, sestaví hodnotící komise pořadí nabídek od
nejvhodnější k nejméně vhodné a přiřadí nejvhodnější nabídce 100 bodů a každé následující



MINISTERSTVO ZEM!;D!;LSTV[

nabídce přiřadí takové bodové ohodnocení, které vyjadřuje míru splnění dílčího kritéria ve
vztahu k nejvhodnější nabídce.

5. Jednotlivým dílčím kritériím jsou Zadavatelem stanoveny váhy v procentech uvedené
v zadávací dokumentaci podle jejich důležitosti.

6. Hodnocení podle bodovací metody provede hodnotící komise tak, že jednotlivá bodová
ohodnocení nabídek dle kritérií vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. Na základě součtu
výsledných hodnot u jednotlivých nabídek hodnotící komise stanoví pořadí úspěšnosti
jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší
hodnoty.

Sestavení celkového pořadí

Celkové hodnocení provede hodnotící komise tak, že jednotlivá bodová ohodnocení nabídek dle
dílčích kritérií vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. Na základě součtu výsledných hodnot u
jednotlivých nabídek hodnotící komise stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako
nejúspěšnější bude stanovena nabídka; která dosáhne nejvyšší vážené bodové hodnoty. Hodnocení
bude provedeno matematickou metodou v jedné tabulce.V případě rovnosti bodových hodnot dvou či
více nabídek rozhoduje o celkovém pořadí nabídek pořadí v kritériu s nejvyšším stupněm významu
(nabídková cena).

V případě mimořádně nízké nabídkové ceny bude Zadavatel postupovat v souladu s § 77 odst. 1
zákona.

Část 1 - Tuzemsko 2015

Tabulka s výpočty jednotlivých hodnotících kritérií:

Váha kriteria v
Nabídková cena (bez DPH) celkovém 50%

hodnocení

50%

Nabídková cena (bez DPH) Kč Získané body
Získané body x

Váha

Veletrhy Brno, a.s., 2205954,00 91,85 45,926842
ARTEO CZ,s.r.o., 2392738,00 84,68 42,341660
MLT s.r.o 2349660,00 86,24 43,117940
Raoid, akciová společnost 2145844,00 94,43 47,213358
M.I.P. Group, a.s. 2372110,00 85,42 42,709866
AL -SYSTÉM EXPO, s.r.o. 2026250,00 100,00 50,000000



MINISTERSTVO ZEM~D~LSTVr

I_M_e_rt_e_1R_G_Č_e-'-sk_á_r_e.L...pu-'-b'-li_ka--'-,_s.•...po-'--I_.s-'--r.o-'-.__ ----'-__ 2 _1_47_34_9....:...,0_01 -=.94-'-',-=.36=-1 4...:...:7'-'-,..:....:18::..::0=2-=.67:....J1

Váha kriteria v
Úroveň architektonického návrhu celkovém 30%

hodnocení

30%
Body

Úroveň architektonického návrhu přidělené na Získané body Získané body x
základě slovního Váha

popisu
Veletrhy Brno, a.s., 80,00 80,00 24,000000
ARTEO CZ,s.r.o., 100,00 100,00 30,000000
MLT s.r.o 60,00 60,00 18,000000
Rapid, akciová společnost 90,00 90,00 27,000000
M.I.P. Group, a.s. 70,00 70,00 21,000000
AL -SYSTÉM EXPO, s.r.o. 100,00 100,00 30,000000
Mertel RG Česká republika, spol. s r.o. 80,00 80,00 24,000000

Váha kriteria v
Kvalita návrhu doprovodného programu celkovém 20%

hodnocení

20%
Body

Kvalita návrhu doprovodného programu přidělené na Získané body Získané body x
základě slovního Váha

popisu
Veletrhy Brno, a.s., 90,00 90,00 18,000000
ARTEO CZ,s.r.o., 90,00 90,00 18,000000
MLT s.r.o 60,00 60,00 12,000000
Rapid, akciová společnost 60,00 60,00 12,000000
M.I.P. Group, a.s. 60,00 60,00 12,000000
AL -SYSTÉM EXPO, s.r.o. 100,00 100,00 20,000000
Mertel RG Česká republika, spol. s r.o. 70,00 70,00 14,000000

Slovní popis hodnocení dílčího kritéria Úroveň architektonického návrhu a Slovní popis hodnocení
dílčího kritéria Návrh doprovodného programu je uveden v samostatné příloze této Zprávy.



MINISTERSTVO ZEM!;D!;LSTVf

Hodnotící Komise se shodla na navržených bodech u jednotlivých dílčích hodnotících kritérií, které
přidělila ke slovnímu popisu dílčích hodnotících kritérií. Výsledek představuje shodu všech členů
Hodnotící Komise.

Výsledné pořadí na základě hodnotících kritérií:

Č. Nabídková Úroveň Kvalita návrhu Celkem
firmy Název Firmy cena (bez architektonického doprovodného bodů Pořadí

DPH) návrhu programu

1 Veletrhy Brno, a.s., 45,9268 24,0000 18,0000 87,93 3
2 ARTEO CZ,s.r.o., 42,3417 30,0000 18,0000 90,34 2
3 MLT s.r.o 43,1179 18,0000 12,0000 73,12 7
4 Rapid, akciová společnost 47,2134 27,0000 12,0000 86,21 4
5 M.I.P. Group, a.s. 42,7099 21,0000 12,0000 75,71 6
6 AL -SYSTÉM EXPO, s.r.o. 50,0000 30,0000 20,0000 100,OO~

Mertel RG Ceská republika,
7 spol. s r.o. 47,1803 24,0000 14,0000 85,18 5

Výsledek hodnocení nabídek

Pořadí Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/zájemce 2) Celkové bodové
nabídky hodnocení

1. AL -SYSTÉM EXPO, s.r.o., Nádražní 90,37312 Borovany,

IČ: 281 11 265 100,00

2. ARTEO CZ,s.r.o., Tržní 818,336 Blovice, IČ:18240160 90,34

3. Veletrhy Brno, a.s., Výstaviště 1, 647 00 Brno, IČ: 25582518 87,93

4. Rapid, akciová společnost, Podolské nábřeží 6/34, 14700 Praha 4,
IČ:00001040 86,21

5. Mertel RG Česká republika, spol. s r.o., Na Pankráci 1724/129, 14000
Praha - Nusle, IČ:26763567 85,18

6. M.I.P. Group, a.s., Hollarovo náměstí 11, 13000 Praha 3, IČ: 25666703 75,71

7. MLT s.r.o., Chodská 27, 12000 Praha 2, IČ: 45352895 73,12

AL -SYSTÉM EXPO, s.r.o., Nádražní 90,37312 Borovany, IČ: 281 11 265 - vybraný Dodavatel bude
plnit vlastními silami.



MINISTERSTVO ZEM!;D!;LSTVI

Část 2 - Tuzemsko 2016

Tabulka s výpočty jednotlivých hodnotících kritérií:

Váha kriteria v
Nabídková cena (bez DPH) celkovém 50%

hodnocení

50%

Nabídková cena (bez DPH) Kč Získané body Získané body x
Váha

Veletrhv Brno, a.s. 3126724,00 92,45 46222660
ARTEO CZ,s.r.o. 3304526,00 87,47 43,735622
MLT s.r.o. 3299102,00 87,62 43,807527
M.I.P. Group, a.s. 3284720,00 88,00 43,999336
AL -SYSTÉM EXPO, S.r.o. 2890510,00 100,00 50,000000
Mertel RG Česká republika, spol. s r.o. 3019019,00 95,74 47,871676

Váha kriteria v
Úroveň architektonického návrhu celkovém 30%

hodnocení

30%
Body

Úroveň architektonického návrhu přidělené na Získané body Získané body x
základě slovního Váha

popisu
Veletrhy Brno, a.s. 80,00 80,00 24000000
ARTEO CZ,s.r.o. 100,00 100,00 30,000000
MLT S.r.o. 60,00 60,00 18,000000
M.I.P. Group, a.s. 70,00 70,00 21,000000
AL -SYSTÉM EXPO, S.r.o. 100,00 100,00 30,000000
Mertel RG Česká republika, spol. s r.o. 80,00 80,00 24,000000

Váha kriteria v
Kvalita návrhu doprovodného programu celkovém 20%

hodnocení

20%
Body

Kvalita návrhu doprovodného programu přidělené na Získané body
Získané body x

základě slovního Váha
popisu



MINISTERSTVO ZEMj;Dj;LSTVI

Veletrhv Brno, a.s. 90,00 90,00 18,000000
ARTEO CZ,s.r.o. 90,00 90,00 18,000000
MLT s.r.o. 60,00 60,00 12,000000
M.I.P. Group, a.s. 60,00 60,00 12,000000
AL -SYSTÉM EXPO, s.r.o. 100,00 100,00 20,000000
Mertel RG Česká republika, spol. s r.o. 50,00 50,00 10,000000

Slovní popis hodnocení dílčího kritéria Úroveň architektonického návrhu a Slovní popis hodnocení
dílčího kritéria Návrh doprovodného programu je uveden v samostatné příloze této Zprávy.

Hodnotící Komise se shodla na navržených bodech u jednotlivých dílčích hodnotících kritérií, které
přidělila ke slovnímu popisu dílčích hodnotících kritérií. Výsledek představuje shodu všech členů
Hodnotící Komise.

Výsledné pořadí na základě hodnotících kritérií:

Nabídková Úroveň Kvalita návrhu Celkemč.firmy Název Firmy cena (bez architektonického doprovodného bodů Pořadí
DPH) návrhu programu

1 Veletrhy Brno, a.s. 46,2227 24,0000 18,0000 88,22 3
2 ARTEO CZ,s.r.o. 43,7356 30,0000 18,0000 91,74 2
3 MLT s.r.o. 43,8075 18,0000 12,0000 73,81 6
4 M.I.P. Group, a.s. 43,9993 21,0000 12,0000 77,00 5

AL -SYSTÉM EXPO,
5 s.r.o. 50,0000 30,0000 20,0000 100,00

Mertel RG Ceská
republika, spol.

6 s r.o. 47,8717 24,0000 10,0000 81,87 4

Výsledek hodnocení nabídek

Pořadí Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/zájemce 2) Celkové
nabídky bodové

hodnocení

1. AL -SYSTÉM EXPO, s.r.o., Nádražní 90,37312 Borovany,

IČ: 281 11 265 100,00

2. ARTEO CZ,s.r.o., Tržní 818,336 Blovice, IČ:18240160 91,74

3. Veletrhy Brno, a.s., Výstaviště 1, 64700 Brno, IČ: 25582518 88,22

4. Mertel RG Česká republika, spol. s r.o., Na Pankráci 1724/129, 14000 81,87



MINISTERSTVO ZEM~D~LSTVr

Praha - Nusle, IČ:26763567

5. M.I.P. Group, a.s., Hollarovo náměstí 11, 13000 Praha 3, IČ: 25666703 77,00

6. MLT s.r.o., Chodská 27,12000 Praha 2, IČ: 45352895 73,81

AL -SYSTÉM EXPO, s.r.o., Nádražní 90,37312 Borovany, IČ: 281 11 265 - vybraný Dodavatel bude
plnit vlastními silami.

Část 3 - Zahraničí 2014 (Polagra-Food) - 2015

Část 4 - Zahraničí 2016

Způsob hodnocení nabídek Zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a hodnotící komise jej plně
použila pro hodnocení nabídek.

Pro zadání veřejné zakázky Zadavatel stanovil v rámci hodnocení ekonomické výhodnosti nabídky
tato dílčí hodnotící kritéria:

d) Nabídková cena včetně DPH váha 50 %

e) Úroveň architektonického návrhu váha 30 %

f) Kvalita návrhu doprovodného programu váha 20 %

Pro účely hodnocení nabídek je Uchazeč povinen uvést ve své nabídce maximálně podrobné údaje ke
každému parametru, který má být předmětem hodnocení.

Údaje k dílčím hodnotícím kritériím:

K dílčímu kritériu a) Nabídková cena

V rámci tohoto dílčího kritéria bude Zadavatel hodnotit nabídkovou cenu za realizaci předmětu veřejné
zakázky bez DPH.

K dílčímu kritériu b) Úroveň architektonického návrhu

V rámci tohoto dílčího kritéria bude Zadavatel hodnotit předložené architektonické návrhy na:



MINISTERSTVO ZEMtDtLSTVI

1. Expozici na mezinárodním veletrhu Internationale GrOne Woche (veletrh se zaměřením na
širokou veřejnost) - dle Specifikace předmětu díla pro tuto akci a

2. Expozici na mezinárodním veletrhu Gulfood (obchodní veletrh) - dle Specifikace předmětu díla
pro tuto akci.

V rámci tohoto dílčího kritéria bude Zadavatel hodnotit zejména:

o celková úroveň kreativního zpracování, originality a celkového ztvárnění grafického
návrhu

o vhodnost prostorového uspořádání stánku s ohledem na zabezpečení provozu zázemí
stánku (kuchyň, sklad) a zajištění podmínek pro jednání VIP hostů a zajištění
informačních služeb pro veřejnost,

o kvalita a design použitých materiálů s ohledem na jejich životnost, opotřebení
a praktickou využitelnost při provozu stánku,

o úroveň kreativního zpracování, originality a celkového grafického ztvárnění
informačních panelů zvoucích k návštěvě expozice (rozměr 2x1 m).

o úroveň kreativního zpracování a originality celkového označení expozice

Zadavatel bude jako vhodnější hodnotit nabídku, která:

o nejlépe splňuje potřeby Zadavatele a orientaci na agrárně-potravinářský sektor a
optimální prezentaci Zadavatele na dané veletržní akci,

o nejvíce odpovídá moderním trendům výstavby stánků,

o nejlépe vyjadřuje organickou jednotu celkového vizuálního dojmu stavby stánku, jeho
vybavení a označení poutači včetně použité grafiky.

K dílčímu kritériu c) Kvalita návrhu doprovodného programu

V rámci tohoto dílčího kritéria bude Zadavatel hodnotit předložené doprovodné programy zpracované
pro jednotlivé veletržní akce.

V rámci tohoto dílčího kritéria bude Zadavatel hodnotit zejména:

o celkový poskytnutý rozsah doprovodného programu, jeho kreativitu, originalitu
a nápaditost,

o obsahová náplň doprovodného programu ve vztahu k charakteru příslušné veletržní či
výstavní akce,



MINISTERSTVO ZEM~D~LSTVr

o užitná hodnota navrženého doprovodného programu ve vztahu k navržené ceně za jeho
realizaci Uchazečem.

Zadavatel bude jako vhodnější hodnotit nabídku, která:

o bude nejvíce odpovídat nabídkou a rozsahem doprovodného programu charakteru dané
výstavní akce

o bude nejlépe vystihovat vzájemný poměr užitné hodnoty doprovodného programu a
navrhované ceny

o bude nejlépe zajišťovat nabídku doprovodného programu ve vztahu k odborné i laické
veřejnosti

Metody hodnocení:

1. Hodnocení nabídek podle kritéria ekonomické výhodnosti se provádí bodovací metodou dle
dílčích hodnotících kritérií uvedených v zadávací dokumentaci (dále jen "kritéria").

2. Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu O až 100. Každé
jednotlivé nabídce je dle kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné
nabídky v rámci kritéria.

3. Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria,
získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty
nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce.

4. Pro kritéria, která nelze vyjádřit číselně, sestaví hodnotící komise pořadí nabídek od
nejvhodnější k nejméně vhodné a přiřadí nejvhodnější nabídce 100 bodů a každé následující
nabídce přiřadí takové bodové ohodnocení, které vyjadřuje míru splnění dílčího kritéria ve
vztahu k nejvhodnější nabídce.

5. Jednotlivým dílčím kritériím jsou Zadavatelem stanoveny váhy v procentech uvedené
v zadávací dokumentaci podle jejich důležitosti.

6. Hodnocení podle bodovací metody provede hodnotící komise tak, že jednotlivá bodová
ohodnocení nabídek dle kritérií vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. Na základě součtu
výsledných hodnot u jednotlivých nabídek hodnotící komise stanoví pořadí úspěšnosti
jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší
hodnoty.

Sestavení celkového pořadí

Celkové hodnocení provede hodnotící komise tak, že jednotlivá bodová ohodnocení nabídek dle
dílčích kritérií vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. Na základě součtu výsledných hodnot u



MINISTERSTVO ZEM~D~LSTVr

jednotlivých nabídek hodnotící komise stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako
nejúspěšnější bude stanovena nabídka; která dosáhne nejvyšší vážené bodové hodnoty. Hodnocení
bude provedeno matematickou metodou v jedné tabulce.v případě rovnosti bodových hodnot dvou či
více nabídek rozhoduje o celkovém pořadí nabídek pořadí v kritériu s nejvyšším stupněm významu
(nabídková cena).

V případě mimořádně nízké nabídkové ceny bude Zadavatel postupovat v souladu s § 77 odst. 1
zákona.

Část 3 - Zahraničí 2014 (Polagra-Food) - 2015

Tabulka s výpočty jednotlivých hodnotících kritérií:

Váha kriteria v
Nabídková cena (VČETNĚ DPH) celkovém 50%

hodnocení

50%

Nabídková cena (VČETNĚ DPH) Kč Získané body Získané body x
Váha

MAEP, s.r.o 15740200,00 96,65 48,322995
ARTEO CZ,s.r.o 15872 634,00 95,84 47,919810
MLT s.r.o. 15212272,00 100,00 50,000000
Rapid, akciová společnost 16152158,00 94,18 47,090525
M.I.P. Group, a.s., 16116958,00 94,39 47,193372
AL -SYSTÉM EXPO, s.r.o 16110061,00 94,43 47,213577

Váha kriteria v
Úroveň architektonického návrhu celkovém 30%

hodnocení

30%
Body

Úroveň architektonického návrhu přidělené na Získané body Získané body x
základě slovního Váha

popisu
MAEP, s.r.o 80,00 80,00 24,000000
ARTEO CZ,s.r.o 100,00 100,00 30,000000
MLT s.r.o. 60,00 60,00 18,000000
Rapid, akciová společnost 90,00 90,00 27,000000
M.I.P. Group, a.s., 70,00 70,00 21,000000
AL -SYSTÉM EXPO, s.r.o 100,00 100,00 30,000000



MINISTERSTVO ZEM!;D!;LSTVI

Váha kriteria v
Kvalita návrhu doprovodného programu celkovém 20%

hodnocení

20%
Body

Kvalita návrhu doprovodného programu přidělené na Získané body Získané body x
základě slovního Váha

popisu
MAEP, s.r.o 70,00 70,00 14,000000
ARTEO CZ,s.r.o 100,00 100,00 20,000000
MLT s.r.o. 90,00 90,00 18,000000
Rapid, akciová společnost 90,00 90,00 18,000000
M.I.P. Group, a.s., 100,00 100,00 20,000000
AL -SYSTÉM EXPO, s.r.o 100,00 100,00 20,000000

Slovní popis hodnocení dílčího kritéria Úroveň architektonického návrhu a Slovní popis hodnocení
dílčího kritéria Návrh doprovodného programu je uveden v samostatné příloze této Zprávy.

Hodnotící Komise se shodla na navržených bodech u jednotlivých dílčích hodnotících kritérií, které
přidělila ke slovnímu popisu dílčích hodnotících kritérií. Výsledek představuje shodu všech členů
Hodnotící Komise.

Výsledné pořadí na základě hodnotících kritérií:

Nabídková Úroveň Kvalita návrhu
č.firmy Název Firmy cena architektonického doprovodného Celkem Pořad i(VČETNĚ bodů

DPH) návrhu programu
-

3 MAEP, s.r.o 48,3230 24,0000 14,0000 86,32 5
4 ARTEO CZ,s.r.o 47,9198 30,0000 20,0000 97,92
5 MLT S.r.o. 50,0000 18,0000 18,0000 86,00 6

Rapid, akciová
6 společnost 47,0905 27,0000 18,0000 92,09 3
7 M.I.P. Group, a.s., 47,1934 21,0000 20,0000 88,19 4

AL -SYSTÉM EXPO,
9 s.r.o 47,2136 30,0000 20,0000 97,21 2

Výsledek hodnocení nabídek

Pořadí Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/zájemce 2) Celkové
nabídky bodové

ohodnocení



MINISTERSTVO ZEM~D~lSTVr

1. ARTEO CZ,s.r.o., Tržní 818,336 Blovice, IČ:18240160 97,92

2. AL -SYSTÉM EXPO, s.r.o., Nádražní 90,37312 Borovany,

IČ: 281 11 265 97,21

3. Rapid, akciová společnost, Podolské nábřeží 6/34, 14700 Praha 4,
IČ:00001040 92,09

4. M.I.P. Group, a.s, Hollarovo náměstí 11, 13000 Praha 3, IČ: 25666703 88,19

5. MAEP, s.r.o., Kadaňská 3546/41,43000 Chomutov, IČ: 25045245 86,32

6. MLT s.r.o., Chodská 27, 12000 Praha 2, IČ: 45352895 86,00

ARTEO CZ,s.r.o., Tržní 818,336 Blovice, IČ:18240160 - vybraný Dodavatel bude plnit vlastními
silami.

Část 4 - Zahraničí 2016 - posouzení a hodnocení není ukončeno, a to z důvodu vyhovění podaným
námitkám

9. ODŮVODNENI POUZITI SOUTEZNIHO DIALOGU, JEDNACíHO RIZENí S UVEŘEJNĚNíM
NEBO JEDNACíHO ŘíZENí BEZ UVEŘEJNĚNí, POKUD ZADAVATEL TAKOVOU MOŽNOST
VYUŽIL

10. DŮVOD ZRUŠENí ZADÁVACíHO ŘíZEN, BYLO-LI ZADÁVACí ŘíZENí ZRUŠENO

11.

Jméno, příjmení osoby oprávněné

jednat jménem Zadavatele:



MINISTERSTVO ZEM~D~LSTVr

Podpis oprávněné osoby Zadavatele:

.1' ~~ ~
Razítko Zadavatele: / IIJ ll' ••~ I ~~.j J YV

ZEl\lEDELSTVI
Idno\ 65'17

11000 Praha 1-Nové Město
-61-


		2014-08-21T17:46:45+0200
	Mgr. Hynek Jordán
	Podpis




